
三入小学校ＰＴＡ会員の皆さまへ
広島市立三入小学校
PTA会長 西本 清二

仲秋の候、ますます御健勝のことと存じます。
平素は、ＰＴＡ活動にご協力賜わりありがとうございます。
さて、来る１０月２９日（土）に行われます秋季運動会につきましてスム－ズに
運営できますよう、保護者の皆さまのご協力を宜しくお願いいたします。

・例年通り、河川敷に駐車場を
設けます。
台数に限りがありますので、
できるだけたくさんの方に
利用していただくため、 国道５４号線

右図のように川と平行に
なるように駐車して下さい。

・なお、途中で出ることは
できませんのでご了承下さい。

※当日は、ＰＴＡ役員が誘導
いたしますので役員の指示
に従って下さい。

・学校敷地内は「禁煙・禁酒」となっております。
また喫煙場所を２箇所用意しています。

① 学校橋のたもと
② プールそばの通用門

※吸殻の「ポイ捨て」や川への「投げ捨て」は絶対にしないで下さい。

ご協力よろしくお願いします。

三入小学校秋季運動会へのご協力とお願い

土
手

＜河川敷駐車場について＞

＜禁煙・禁酒にご協力ください＞

平成23年10月13日

三
入
小
学
校

三入幼稚園

「アサテック駐車場」についてですが、
例年、運動会の日には、駐車場としてお借
りしていましたが、今年は、土曜日に運動
会が開催されることから、お借りすることが
できません。河川敷駐車場が混雑すること
が予想されますので、ご了承下さい。



＜場所取りについて＞

・開門は「ＡＭ７：００」となります。
場所取りの入場は、５人ずつ順番に入っていただきます。（事故防止のため）
尚、今年も保護者用のテントを設営しますので、譲り合ってご利用下さい。
※節度を守り、場所取りをしていただきますようお願いします。
（保護者用テントにつきまして、一軒につき１ｍ８０ｃｍくらいで人数に合った大きさ程度に広げてお座りください）

保護者用テント後ろ１ｍはシートのみとし、その後ろ２ｍを通路とします。
パラソルについては通路の後ろ側に設置していただきますようご協力お願いします。
また、「ふれあいテント」内の場所とりはできません。
・個人用テントについてはプール側に設置をお願いします。

※ＡＭ８：００より河川敷側通用門も開放します。

＜ビデオ・カメラ等の撮影について＞

・ビデオ・カメラ等の撮影については、競技の進行や参観者の妨げにならないよう
良識ある撮影をお願いします。

・今年も「撮影場所」を四箇所設置しましたので、ご利用ください。

・児童席は、「立ち入り禁止」ですので、ご了承ください。

学校橋

個人用テント
エリア

入場門退場門

ビデオ・カメラ
撮影場所 ふれあい

テント

保護者席

児童席 来
賓
席

本
部
席

①

②
③

④

通 路 ２ｍ

１ｍ

正
門

シート・パラソル
エリア

個人用テント
エリア

倉庫

プール

旧
校
舎

新校舎

土 手

安全エリア
立入禁止シートのみ

駐輪場

児童席

裏門

トイレ

保護者席保
護
者
席



・ＰＴＡ広報委員が広報誌「みいりＰＴＡ新聞」掲載のための写真撮影を行います。
腕章（黄色）をつけています。
また、「卒業アルバム」作成のため、カメラマンが写真撮影を行いますので、ご協力
お願いします。

＜体育館開放について＞
・体育館は「昼食時のみ開放」しますので、譲り合ってご利用ください。
尚、午後の競技開始とともに閉めさせていただきます。
※「禁酒・禁煙」です。ご協力ください。
※ゴミは必ずお持ち帰りください。

＜当日の近隣警備について＞
・運動会当日はＰＴＡ役員が周辺道路等の警備につきます。役員の指示に従い、
スム－ズに運動会が開催できるよう、ご協力願います。
くれぐれも周辺の生活道路等への駐車は絶対にしないで下さい。

河川敷通用門

★ 昨年までは、アサテックさんの駐車場をお借りしていましたが、

今年は、根の谷川河川敷のみです。
役員の指示に従い、先着順に一番奥の方から駐車して下さい。

例年、ＺＹさん（旧パルティフジ）の駐車場に車を放置される方がおり、
大変ご迷惑をおかけしております。
今年は、苦情が出ることのないようご協力下さい。

★ しらかわ歯科⇔学校橋間は、駐停車禁止とさせてもらいます。
（身体障害者・車椅子の方の乗降は除く）
※ 学校橋への駐車は、警察の取締りの対象になります。
（ル－ルとマナ－を守って頂く様、ご協力願います）

国
道

号
線

５４

至

大
林

根
の
谷
川

河川敷
駐輪場

土
手

し
ら
か
わ
歯
科

至

可
部

陸橋

体
育
館

三
入
小
学
校

三入幼稚園


